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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 35.448 
 - 

 31.253 
 - 

1,04
-

1,07
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

44,980
43,900
45,060
45,060

-
45,,90
45,060
45,060

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP OCT.

53,44%
-

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 344.142.040 

 $ 6.668.030.550 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

269.652.965 
3.688.371 

28.966.031 

70.646.500  340.299.465 
3.688.371

28.966.031 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

2.351.727 
7.179.764 

1575.522.888 
13.764.567 

397.882.050  171.850.531 

2.351.727 
7.179.764 

2145.255.469 
13.764.567 PÚ

BL
IC

O
S

 OBLIG.NEG. 793.075  16.044.473  16.837.548 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  AUSO
 GGAL
 CELU
 BHIP
 TRAN
 YPFD
 CRES
 PAMP
 SUPV
 BYMA
 APBR

98,9
119,85

24,5
14,1
39,8

699,4
45,1

48,35
53,4
280

321,4

ACCIONES

-0,1
-0,1
2,1

0,8
1,1
0,9
3,4
1,3
0,2
-0,2

27M854
20M468
19M570
18M608
15M495
14M456
14M197
13M650
12M104
9M531
9M461

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (CI)
 AY24 (T+2)

 A2M2
 S31Y9

 A2J9 (T+1)
 A2J9 (CI)

 X31Y9
 S28J9 (CI)

 TC20
 S31L9

 S28J9 (T+1)

3.084
3.100
142
129

4596
4590
112

117,26
171

104,35
117,6

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,2
0,4
0,4
-0,3
0,1
-1,3
0,6
0,6
0,5
0,4

496M122
455M855
373M560
337M907
320M274
319M936
280M000
251M232
171M458
165M938
158M337

Lunes 27 de mayo de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019
DLR102019

 45,10 
 47,33 
 50,12 
 52,44 
 54,88 
 57,26 

DÓLAR FUTURO

24,34%
59,59%
64,11%
63,72%
63,76%
63,49%

Especie Último % Var.

SOYJUN19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI052019
RFX20JUN19

   305,4 
 100,6 
 69,20 
 1.284 
 59,35 

 44.935 

FUTUROS

- 
- 
- 
0,01 
0,66 
0,66 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

1,32
-
-
-

0,46
0,31

-

ÍNDICES

  94.864 
 - 
 - 
 - 

 9.216 
 21.183 

 - 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

0,99
3,59
3,93
0,06
0,07
1,79
1,06

COMMODITIES

305
159
180

1284,4
14,57
68,68
59,25

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,02
0,00
0,00
0,47
0,00
0,00
0,57

USD VS DIVISAS

1,12
1,27

109,51
4,04

19,06
35,23

698,61


